АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	19
	»
	12
	20
	14
	г.

	№
	4356

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 19.12.2013 № 4435
«О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией
города отдельных государственных
полномочий»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с кадровыми изменениями в управлении учёта и распре-деления жилья:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435   «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий» изменение, изложив пункт 13 прило-жения к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города					       А.М. Сафиоллин

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № ________

	13
	Обеспечение жилыми помещениями отдельных категорий граждан, опреде-ленных федеральным законодательством
	управление учёта и распределения жилья:
- Катерли Юлия Владимировна – начальник службы учёта и оформления специализированного жилищного фонда, обмена жилья;
- Чаплиева Юлия Владимировна – ведущий специалист отдела учёта нуждающихся в жилье (принята на период нахождения в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет Мальцевой Е.А.);
- Долгих Светлана Сергеевна – ведущий специалист отдела жилищных субсидий;
- Наумова Светлана Кузьминична – эксперт отдела жилищных субсидий
	содержание работников
не предусмотрено соответствующим законом